ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ В РЕШЕНИИ

 № 12/05-17 РНУ

«05» мая 2017 года

                  г. Киров

            Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Кировской области по рассмотрению обращений по включению в реестр
сведений о недобросовестных участниках аукциона по продаже
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, в порядке, предусмотренном Приказом ФАС России от
14.04.2015 № 247/15 в составе: Председателя Комиссии: <...> – руководителя
управления, членов Комиссии: <...> –  начальника отдела контроля органов
власти Кировского УФАС России; <...> – специалиста 1 разряда отдела
контроля органов власти Кировского УФАС России, рассмотрев
материалы о включении сведений об  <Ф.И.О.> в реестр недобросовестных
участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка,

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения от 19.04.2017 № 12/05-17 РНУ была  допущена
описка, которая подлежит исправлению.

В резолютивной части решения на странице 4 указано:

«Включить в реестр недобросовестных участников аукциона по продаже
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, следующие сведения об <Ф.И.О.> (<...>) – победителе
открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи
земельного участка с кадастровым номером 43:40:002213:316 (извещение №
161216/0027892/03):

1. фамилия, имя и отчество физического лица: <Ф.И.О.>;
2. идентификационный номер налогоплательщика: <...>;
3. дата проведения аукциона: 25.01.2017».

Следовало указать:

«Включить в реестр недобросовестных участников аукциона по продаже
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, следующие сведения об <Ф.И.О.> (<...>) – победителе
открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи
земельного участка с кадастровым номером 43:40:002213:316 (извещение №
161216/0027892/03):

1. фамилия, имя и отчество физического лица: <Ф.И.О.>;
2. идентификационный номер налогоплательщика: <...>;
3. дата проведения аукциона: 25.01.2017».

В соответствии со статьей 51.1 Федерального Закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

            1.  Исправить в резолютивной части решения по делу от 19.04.2017  №
12/05-17 РНУ допущенную описку.

В резолютивной части решения на странице 4:

«Включить в реестр недобросовестных участников аукциона по продаже
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, следующие сведения об <Ф.И.О.> (<...>) – победителе
открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи
земельного участка с кадастровым номером 43:40:002213:316 (извещение №
161216/0027892/03):

1. фамилия, имя и отчество физического лица: <Ф.И.О.>;
2. идентификационный номер налогоплательщика: <...>;
3. дата проведения аукциона: 25.01.2017».

Заменить на:

«Включить в реестр недобросовестных участников аукциона по продаже
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, следующие сведения об <Ф.И.О.> (<...>) – победителе
открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи
земельного участка с кадастровым номером 43:40:002213:316 (извещение №
161216/0027892/03):

1. фамилия, имя и отчество физического лица: <Ф.И.О.>;

2. идентификационный номер налогоплательщика: <...>;
3. дата проведения аукциона: 25.01.2017».

Председатель комиссии                                                                            <...>